ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  30  ноября  2017  года                                                                           №  567

г. Тамбов

О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность

главы Тамбовского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области «О проведении конкурса по отбору кандида-

тур на должность главы Тамбовского района Тамбовской области», внесен-

ный временно исполняющим полномочия главы Тамбовского района Там-

бовской  области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Тамбовского района Тамбовской области,

Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Тамбовского района Тамбовской области», утвержденным

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов  Тамбовской

области от 24.09.2015 г. № 286 (далее – Положение о Конкурсе),

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Там-

бовского района Тамбовской области (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс  23 января 2018 года  в 10-00 часов по адресу:

Тамбовская область, город Тамбов, улица Гагарина, дом 141«в», кабинет 108.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность главы Тамбовского района Тамбовской области

(далее – конкурсная комиссия) в количестве 8 человек, из которых 4 человека

назначаются Тамбовским районным Советом народных депутатов Тамбов-

ской области и 4 человека назначаются главой администрации Тамбовской

области.

4. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

1) Антюфееву Тамару Алексеевну;

2) Бетина Александра Петровича;

3) Попову Татьяну Валентиновну;

4) Черемисину Ларису Геннадиевну.

5. Установить срок, в течение которого конкурсной комиссией прини-

маются документы для участия в Конкурсе, указанные в части 3 статьи 4 По-

ложения о Конкурсе – 35 календарных дней со дня, следующего после дня

размещения на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru объявления о прове-

дении Конкурса.

Размещение на сайте Тамбовского областного портала в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru объявления о про-

ведении Конкурса обеспечивает конкурсная комиссия в срок, указанный в

части 5 статьи 2 Положения о Конкурсе.

6. Установить, что документы, подаваемые претендентами для участия

в Конкурсе, принимаются по адресу: Тамбовская область, город Тамбов,

улица Гагарина, дом 141«в», кабинет 107 в рабочие дни (с понедельника по

пятницу с 9-00 до 17-00, с перерывом с 12-30 до 13-30).

7. Постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депу-

татским полномочиям и депутатской этике Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области оказывать содействие конкурсной

комиссии в решении организационных вопросов, связанных с приемом и

учетом документов для участия в Конкурсе.

8. Временно исполняющему полномочия главы Тамбовского района

Тамбовской области в течение трех дней после принятия настоящего реше-

ния обратиться к главе администрации Тамбовской области о назначении по-

ловины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Тамбовского района Тамбовской области.

9. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.

Временно исполняющий полномочия

главы Тамбовского района                                                            Т.А.Антюфеева

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/